ORDIN  DE  PLATA nr. 820 DATA EMITERII 17 11 2022 TIP.DOC. 1

PLATITI 1100.00 LEI Una Mie Una Suta lei 00 bani

PLATITOR (R) "ANREAL CONS" S.R.L.   Cod IBAN MD49ML000000002251608357

CODUL FISCAL 1016600000879

PRESTATORUL PLATITOR suc. "Dacia" CODUL BANCII

MOLDMD2X308

BENEFICIAR (R) 'Directia Educatie Tineret si Sport sectorul Centru Cod IBAN MD13TRPCDV518410A00831AA